АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЕРКИНСКОГО РАЙОНА
Отдел образования

Неверкинского района

Приказ
От  15.09.2013 г.                                                                                     № 108
Об утверждении программы

«Обеспечение информационной безопасности, производства и оборота информационной продукции в Неверкинском районе в 2013-2017 гг».

      В целях обеспечения информационной безопасности детей и подростков при обучении, организации внеучебной деятельности и свободном использовании современных информационно-коммуникационных технологий.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу «Обеспечение информационной безопасности, производства и оборота информационной продукции в Неверкинском районе в 2013-2017 гг».
2. Общеобразовательным организациям разработать и утвердить план мероприятий по обеспечению информационной безопасности школьников на 2013-2014 учебный год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на системного администратора МБУ «ЦООУ Неверкинского района» Салихова И.Ф
Начальник отдела образования
Неверкинского района                                                                 О.А.Тарасова

С приказом ознакомлен                                                               И.Ф.Салихов